
       
Dzień  

tygodnia 

Śniadanie Obiad Podwieczorek 

Wtorek 

02.05.2023 r. 
Alergeny: 

jajka, gluten, mleko, 

seler, 

 

 

Tosty z serem I keczupem 
Składniki: chleb tostowy 

pełnoziarnisty, ser żółty, keczup 
Herbata z cytryną 

Zalewajka z kiełbasą 
Składniki: kiełbasa ( mięso wieprzowe 74,6%, woda, 

skórki wieprzowe, skrobia ziemniaczana, stabilizatory 

E451, E450, izolat białka sojowego, substancje 

zagęszczające E407, E415, regulatory kwasowości E331, 

E508, maltodekstryna, barwnik hemowy, sól, mąka sojowa, 

glukoza, przyprawy – czosnek, ekstrakty przypraw, 

hydrolizat białka roślinnego, ocet cukier, substancja 

konsewująca E250, jelita wieprzowe – osłonka), 
ziemniaki, marchew, por, petruszka, seler, barszcz 

biały, cebula 
Pierogi z serem polane masłem 

Składniki: mąka pszenna, ser biały, masło,  cukier 

waniliowy 
Kompot owocowy 

Składniki: jabłko, śliwka b/p, czarna porzeczka, 

truskawka,  

 
 

Kisiel z mini 

biszkoptami 

Czwartek 

04.05.2023 r. 
Alergeny: 

jajka, gluten, mleko, 

seler, 

 

 

 

 

Chleb firmowy 
(maka pszenna 60%, zakwas naturalny, woda, 

mąka żytnia 40%, sól, drożdże, preperat 

enzymatyczny( mąka pszenna, emulgator – 

lecytyna, środki do przetwarzania mąki: kwas 

askorbinowy, enzymy 
masło ekstra 
składniki: śmietanka 

jajko gotowane ze 

szczypiorkiem 
herbata z cytryną 

Zupa ryżowa z warzywami 
Składniki: kurczak, włoszczyzna paski – mrożona, 

marchew, por, pietruszka, seler, ryż,  natka 
pietruszki,  

 

Gofry z dżemem 
Składniki: mąka pszenna, mleko, olej, cukier 

waniliowy, dżem owocowy 
 

Kompot owocowy 
Składniki: jabłko, śliwka b/p, czarna porzeczka, 

truskawka,  

Jogurt 

Chrupki kukurydziane 

Piątek 

05.05.2023 r. 

 
Alergeny: 

jajka, gluten, mleko, 

seler, ryba 

 

 

Chleb firmowy 
(maka pszenna 60%, zakwas naturalny, woda, 

mąka żytnia 40%, sól, drożdże, preperat 

enzymatyczny( mąka pszenna, emulgator – 

lecytyna, środki do przetwarzania mąki: kwas 

askorbinowy, enzymy) 
masło ekstra 
składniki: śmietanka 

serek waniliowy  

Herbata z cytryną 

Zupa pomidorowa z makaronem 
Składniki: marchew, por, pietruszka, seler, przecier 

pomidorowy, śmietana, makaron 
 

Paluszki rybne 
Skłądniki: filety z mintaja (65%) (mrożone na morzu, 

bezpośrednio po połowie, z certyfikowanych łowisk MSC), 

panierka sypka (15%) (mąka pszenna, sól, papryka, 

kurkuma, drożdże), olej słonecznikowy (z pierwszego 

tłoczenia, nieekstrahowany chemicznie), woda, mąka 

pszenna, skrobia ziemniaczana (niemodyfikowana 

chemicznie), sól (bez substancji przeciwzbrylających) 

Ziemniaki pieczone 
Składniki: ziemnaki, przyprawa do ziemniaków, olej 

Surówka z kiszonej kapusty  
Skłądniki: kapusta kiszona, marchew, cebula,  

Kompot owocowy 
Składniki: jabłko, śliwka b/p, czarna porzeczka, 

truskawka,  

 

Wafle ryżowe 

Powidła śliwkowe 

kubuś 



 


